

MUNICIPALIDAD DE PARRAMOS



ENTIDAD: **Municipalidad de Parramos, Departamento de Chimaltenango**
 DIRECCION: **1era. Calle 0-30 Zona 1, municipio de Parramos, departamento de Chimaltenango, Guatemala, CA**
 HORARIO DE ATENCION: **07:00 a 16:00 horas de lunes a viernes / sábado medio día-**
 TELEFONO: **7947 5957**
 DIRECTOR: **ENCARGADO DE ACTUALIZACION: Rony Octavio Pérez Pérez**
 FECHA DE ACTUALIZACION: **FEBRERO**
 CORRESPONDE AL MES DE: **FEBRERO**

NUMERAL 10 - COTIZACIONES Y LICITACIONES DE PROGRAMAS

MODALIDAD DE CONTRATACION	CANTIDADES	PRECIOS UNITARIOS	MONITOS	RENGLON PRESUPUESTARIO	CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR	DETALES DEL PROCESO DE ADJUDICACION	CONTENIDO DEL CONTRATO	DESCRIPCION																																																	
Cotizacion (Art. 38 LCE)	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Cantidad</th> <th>Unidad</th> <th>Descripción</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>150.00</td> <td>ML</td> <td>REPLANTEO TOPOGRAFICO</td> </tr> <tr> <td>750.00</td> <td>M2</td> <td>CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28</td> </tr> <tr> <td>750.00</td> <td>M2</td> <td>CONFORMACION DE BASE GRAVILLAR e=0.15</td> </tr> <tr> <td>709.00</td> <td>M2</td> <td>CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2</td> </tr> <tr> <td>56.00</td> <td>ML</td> <td>Llaves de confinamiento</td> </tr> <tr> <td>296.00</td> <td>ML</td> <td>BORDILLOS LATERALES</td> </tr> <tr> <td>10.00</td> <td>ML</td> <td>RANPA DE REMATE</td> </tr> <tr> <td>20.00</td> <td>ESPECIES</td> <td>MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)</td> </tr> </tbody> </table>	Cantidad	Unidad	Descripción	150.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	750.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28	750.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRAVILLAR e=0.15	709.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	56.00	ML	Llaves de confinamiento	296.00	ML	BORDILLOS LATERALES	10.00	ML	RANPA DE REMATE	20.00	ESPECIES	MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Prezio U</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Q14.30</td> </tr> <tr> <td>Q83.00</td> </tr> <tr> <td>Q80.00</td> </tr> <tr> <td>Q247.50</td> </tr> <tr> <td>Q177.20</td> </tr> <tr> <td>Q48.90</td> </tr> <tr> <td>Q283.15</td> </tr> <tr> <td>Q18.50</td> </tr> </tbody> </table>	Prezio U	Q14.30	Q83.00	Q80.00	Q247.50	Q177.20	Q48.90	Q283.15	Q18.50	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Total Q.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Q2.172.00</td> </tr> <tr> <td>Q80.793.00</td> </tr> <tr> <td>Q49.000.00</td> </tr> <tr> <td>Q179.477.50</td> </tr> <tr> <td>Q9.540.00</td> </tr> <tr> <td>Q48.995.00</td> </tr> <tr> <td>Q2.883.15</td> </tr> <tr> <td>Q37.000</td> </tr> <tr> <td>Q298.800.00</td> </tr> </tbody> </table>	Total Q.	Q2.172.00	Q80.793.00	Q49.000.00	Q179.477.50	Q9.540.00	Q48.995.00	Q2.883.15	Q37.000	Q298.800.00		NIT:	104499478	NOG:	14009371	No. Del Contrato:	01-2022	
	Cantidad	Unidad	Descripción																																																						
150.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO																																																							
750.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28																																																							
750.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRAVILLAR e=0.15																																																							
709.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2																																																							
56.00	ML	Llaves de confinamiento																																																							
296.00	ML	BORDILLOS LATERALES																																																							
10.00	ML	RANPA DE REMATE																																																							
20.00	ESPECIES	MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)																																																							
Prezio U																																																									
Q14.30																																																									
Q83.00																																																									
Q80.00																																																									
Q247.50																																																									
Q177.20																																																									
Q48.90																																																									
Q283.15																																																									
Q18.50																																																									
Total Q.																																																									
Q2.172.00																																																									
Q80.793.00																																																									
Q49.000.00																																																									
Q179.477.50																																																									
Q9.540.00																																																									
Q48.995.00																																																									
Q2.883.15																																																									
Q37.000																																																									
Q298.800.00																																																									
					Nombre proveedor: AGUIRE CHINCHULA INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA	Fecha de presentación de ofertas: 17 enero 2022 08:30:00 c.m.	Fecha de Adjudicación: 17 enero 2022 08:30:00 c.m.	Bien o servicio contratador: TRANSPORTE	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO LA ERMITA PARRAMOS, CHIMALTENANGO																																																
Cotizacion (Art. 38 LCE)	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Cantidad</th> <th>Unidad</th> <th>Descripción</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>292.00</td> <td>ML</td> <td>REPLANTEO TOPOGRAFICO</td> </tr> <tr> <td>1.314.00</td> <td>M2</td> <td>CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28</td> </tr> <tr> <td>1.314.00</td> <td>M2</td> <td>CONFORMACION DE BASE e=0.15</td> </tr> <tr> <td>1.182.00</td> <td>M2</td> <td>CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2</td> </tr> <tr> <td>125.00</td> <td>ML</td> <td>Llaves de confinamiento</td> </tr> <tr> <td>534.00</td> <td>ML</td> <td>BORDILLOS LATERALES</td> </tr> <tr> <td>30.00</td> <td>ML</td> <td>RANPA DE REMATE</td> </tr> <tr> <td>40.00</td> <td>ESPECIES</td> <td>MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)</td> </tr> </tbody> </table>	Cantidad	Unidad	Descripción	292.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	1.314.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28	1.314.00	M2	CONFORMACION DE BASE e=0.15	1.182.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	125.00	ML	Llaves de confinamiento	534.00	ML	BORDILLOS LATERALES	30.00	ML	RANPA DE REMATE	40.00	ESPECIES	MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Prezio U</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Q14.75</td> </tr> <tr> <td>Q82.00</td> </tr> <tr> <td>Q80.00</td> </tr> <tr> <td>Q247.50</td> </tr> <tr> <td>Q177.20</td> </tr> <tr> <td>Q48.90</td> </tr> <tr> <td>Q283.15</td> </tr> <tr> <td>Q18.50</td> </tr> </tbody> </table>	Prezio U	Q14.75	Q82.00	Q80.00	Q247.50	Q177.20	Q48.90	Q283.15	Q18.50	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Total Q.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Q4.507.00</td> </tr> <tr> <td>Q82.850.00</td> </tr> <tr> <td>Q78.840.00</td> </tr> <tr> <td>Q294.809.00</td> </tr> <tr> <td>Q82.312.50</td> </tr> <tr> <td>Q82.249.00</td> </tr> <tr> <td>Q18.720.00</td> </tr> <tr> <td>Q740.00</td> </tr> <tr> <td>Q824.800.00</td> </tr> </tbody> </table>	Total Q.	Q4.507.00	Q82.850.00	Q78.840.00	Q294.809.00	Q82.312.50	Q82.249.00	Q18.720.00	Q740.00	Q824.800.00		NIT:	67164420	NOG:	16067967	No. Del Contrato:	02-2022	
	Cantidad	Unidad	Descripción																																																						
292.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO																																																							
1.314.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28																																																							
1.314.00	M2	CONFORMACION DE BASE e=0.15																																																							
1.182.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2																																																							
125.00	ML	Llaves de confinamiento																																																							
534.00	ML	BORDILLOS LATERALES																																																							
30.00	ML	RANPA DE REMATE																																																							
40.00	ESPECIES	MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)																																																							
Prezio U																																																									
Q14.75																																																									
Q82.00																																																									
Q80.00																																																									
Q247.50																																																									
Q177.20																																																									
Q48.90																																																									
Q283.15																																																									
Q18.50																																																									
Total Q.																																																									
Q4.507.00																																																									
Q82.850.00																																																									
Q78.840.00																																																									
Q294.809.00																																																									
Q82.312.50																																																									
Q82.249.00																																																									
Q18.720.00																																																									
Q740.00																																																									
Q824.800.00																																																									
					Nombre proveedor: TRAZOS Y CONSTRUCCIONES, SOCIEDAD ANONIMA	Fecha de presentación de ofertas: 17 enero 2022 10:00:00 c.m.	Fecha de Adjudicación: 17 enero 2022 10:00:00 c.m.	Bien o servicio contratador: TRANSPORTE	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL CASERIO LAS GRAVILLAS PARRAMOS, CHIMALTENANGO																																																
Cotizacion (Art. 38 LCE)	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Cantidad</th> <th>Unidad</th> <th>Descripción</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>156.00</td> <td>ML</td> <td>REPLANTEO TOPOGRAFICO</td> </tr> <tr> <td>702.00</td> <td>M2</td> <td>CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28</td> </tr> <tr> <td>702.00</td> <td>M2</td> <td>CONFORMACION DE BASE GRAVILLAR e=0.15</td> </tr> <tr> <td>688.00</td> <td>M2</td> <td>CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2</td> </tr> <tr> <td>54.00</td> <td>ML</td> <td>Llaves de confinamiento</td> </tr> <tr> <td>313.00</td> <td>ML</td> <td>BORDILLOS LATERALES</td> </tr> <tr> <td>8.00</td> <td>ML</td> <td>RANPA DE REMATE</td> </tr> <tr> <td>20.00</td> <td>ESPECIES</td> <td>MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)</td> </tr> </tbody> </table>	Cantidad	Unidad	Descripción	156.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	702.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28	702.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRAVILLAR e=0.15	688.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	54.00	ML	Llaves de confinamiento	313.00	ML	BORDILLOS LATERALES	8.00	ML	RANPA DE REMATE	20.00	ESPECIES	MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Prezio U</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Q14.50</td> </tr> <tr> <td>Q81.50</td> </tr> <tr> <td>Q80.50</td> </tr> <tr> <td>Q247.50</td> </tr> <tr> <td>Q177.20</td> </tr> <tr> <td>Q48.90</td> </tr> <tr> <td>Q272.25</td> </tr> <tr> <td>Q19.50</td> </tr> </tbody> </table>	Prezio U	Q14.50	Q81.50	Q80.50	Q247.50	Q177.20	Q48.90	Q272.25	Q19.50	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Total Q.</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Q2.142.00</td> </tr> <tr> <td>Q35.779.00</td> </tr> <tr> <td>Q39.659.00</td> </tr> <tr> <td>Q162.850.00</td> </tr> <tr> <td>Q11.000.00</td> </tr> <tr> <td>Q48.249.00</td> </tr> <tr> <td>Q2.294.00</td> </tr> <tr> <td>Q391.00</td> </tr> <tr> <td>Q. 279.400.00</td> </tr> </tbody> </table>	Total Q.	Q2.142.00	Q35.779.00	Q39.659.00	Q162.850.00	Q11.000.00	Q48.249.00	Q2.294.00	Q391.00	Q. 279.400.00		NIT:	104499478	NOG:	14067770	No. Del Contrato:	04-2022	
	Cantidad	Unidad	Descripción																																																						
156.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO																																																							
702.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CAJUELA e=0.28																																																							
702.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRAVILLAR e=0.15																																																							
688.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2																																																							
54.00	ML	Llaves de confinamiento																																																							
313.00	ML	BORDILLOS LATERALES																																																							
8.00	ML	RANPA DE REMATE																																																							
20.00	ESPECIES	MEIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)																																																							
Prezio U																																																									
Q14.50																																																									
Q81.50																																																									
Q80.50																																																									
Q247.50																																																									
Q177.20																																																									
Q48.90																																																									
Q272.25																																																									
Q19.50																																																									
Total Q.																																																									
Q2.142.00																																																									
Q35.779.00																																																									
Q39.659.00																																																									
Q162.850.00																																																									
Q11.000.00																																																									
Q48.249.00																																																									
Q2.294.00																																																									
Q391.00																																																									
Q. 279.400.00																																																									
					Nombre proveedor: TRAZOS Y CONSTRUCCIONES, SOCIEDAD ANONIMA	Fecha de presentación de ofertas: 21 febrero 2022 07:58:27 c.m.	Fecha de Adjudicación: 07:58:27 c.m.	Bien o servicio contratador: TRANSPORTE	MEJORAMIENTO CAMINO RURAL HACIA PARICOL ADEBA PARICOL S PARRAMOS, CHIMALTENANGO																																																

Cantidad	Unidad	Descripción	Presup. U	Total U	Nombre proveedor:	NIT:	NOG:	Fecha de Publicación:	Fecha de presentación de ofertas:	Fecha de Adjudicación:	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	Fecha del Contrato:	MEDICAMENTO CAMINO RURAL ALDEA PAMPAY PARAMOS, CHIMALTENANGO
195.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	Q14.50	Q2,827.50	AGUIRE CHINCHILLA INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA	67164420	16057252	05.enero.2022 02:32:45 l	21 febrero 2022	08:53:17 a.m.	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	3 MESES	
702.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CALIUELA e=0.28	Q24.50	Q17,295.00											
702.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRANULAR e=0.15	Q47.50	Q33,345.00											
652.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	Q24.50	Q15,874.00											
71.00	ML	LLAVES DE CONFINAMIENTO	Q192.50	Q13,677.50											
365.00	ML	BORDILLOS LATERALES	Q142.50	Q52,032.50											
3.00	ML	RAMPA DE REMATE	Q293.50	Q880.50											
20.00	ESPECIES	MEDIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	Q22.50	Q450.00											
TOTAL en letras: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA QUETZALES EXACTOS															

Cantidad	Unidad	Descripción	Presup. U	Total U	Nombre proveedor:	NIT:	NOG:	Fecha de Publicación:	Fecha de presentación de ofertas:	Fecha de Adjudicación:	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	Fecha del Contrato:	MEDICAMENTO CAMINO RURAL ALDEA CASERIO PARAXAJ PARAMOS, CHIMALTENANGO
140.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	Q14.50	Q2,030.00	TRAZOS Y CONSTRUCCIONES, SOCIEDAD ANONIMA	67164420	16057252	05.enero.2022 04:38:21	18.enero.2022 11:30:00	08:18:59 a.m.	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	15 DIAS	
700.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CALIUELA e=0.28	Q24.50	Q17,150.00											
700.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRANULAR e=0.15	Q48.50	Q34,050.00											
690.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	Q22.50	Q15,337.50											
52.00	ML	LLAVES DE CONFINAMIENTO	Q127.50	Q6,630.00											
280.00	ML	BORDILLOS LATERALES	Q142.50	Q39,950.00											
10.00	ML	RAMPA DE REMATE	Q223.50	Q2,235.00											
20.00	ESPECIES	MEDIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	Q22.50	Q450.00											
TOTAL en letras: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CINCUENTA QUETZALES EXACTOS															

Cantidad	Unidad	Descripción	Presup. U	Total U	Nombre proveedor:	NIT:	NOG:	Fecha de Publicación:	Fecha de presentación de ofertas:	Fecha de Adjudicación:	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	Fecha del Contrato:	MEDICAMENTO CAMINO RURAL HACIA CASERIO PARAXAJ PARAMOS, CHIMALTENANGO
175.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	Q14.00	Q2,430.00	AGUIRE CHINCHILLA INGENIEROS CONSULTORES SOCIEDAD ANONIMA	104497479	16069571	06.enero.2022 12:12:02	19.enero.2022 08:30:00	08:31:10 a.m.	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	06-2022	
700.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CALIUELA e=0.28	Q24.50	Q17,150.00											
700.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRANULAR e=0.15	Q48.00	Q33,600.00											
695.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	Q24.50	Q16,977.50											
65.00	ML	LLAVES DE CONFINAMIENTO	Q127.50	Q8,292.50											
350.00	ML	BORDILLOS LATERALES	Q148.50	Q51,975.00											
4.00	ML	RAMPA DE REMATE	Q280.00	Q1,120.00											
20.00	ESPECIES	MEDIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	Q24.75	Q495.00											
TOTAL en letras: DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS QUETZALES EXACTOS															

Cantidad	Unidad	Descripción	Presup. U	Total U	Nombre proveedor:	NIT:	NOG:	Fecha de Publicación:	Fecha de presentación de ofertas:	Fecha de Adjudicación:	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	Fecha del Contrato:	MEDICAMENTO CAMINO RURAL ALDEA SAN BERNABE PARAMOS, CHIMALTENANGO
175.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	Q14.50	Q2,537.50	TRAZOS Y CONSTRUCCIONES, SOCIEDAD ANONIMA	67164420	16069476	06.enero.2022 03:57:00	19.enero.2022 10:30:00	21 febrero 2022	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	07-2022	
700.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CALIUELA e=0.28	Q24.50	Q17,150.00											
700.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRANULAR e=0.15	Q48.00	Q33,600.00											
653.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	Q29.50	Q19,453.50											
70.00	ML	LLAVES DE CONFINAMIENTO	Q193.00	Q13,530.00											
340.00	ML	BORDILLOS LATERALES	Q127.50	Q43,350.00											
8.00	ML	RAMPA DE REMATE	Q280.00	Q2,240.00											
20.00	ESPECIES	MEDIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	Q24.45	Q489.00											
TOTAL en letras: DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL TRESIENTOS CINCUENTA QUETZALES EXACTOS															

Cantidad	Unidad	Descripción	Presup. U	Total U	Nombre proveedor:	NIT:	NOG:	Fecha de Publicación:	Fecha de presentación de ofertas:	Fecha de Adjudicación:	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	Fecha del Contrato:	MEDICAMENTO CAMINO RURAL HACIA ALDEA CHIRABUYU PARAMOS, CHIMALTENANGO
140.00	ML	REPLANTEO TOPOGRAFICO	Q14.50	Q2,030.00	TRAZOS Y CONSTRUCCIONES, SOCIEDAD ANONIMA	67164420	16069056	06.enero.2022 05:14:14	19.enero.2022 12:30:00	21 febrero 2022	Terminado Adjudicado	No. Del Contrato:	Plazo del Contrato:	08-2022	
700.00	M2	CORTE Y NIVELACION DE CALIUELA e=0.28	Q24.50	Q17,150.00											
700.00	M2	CONFORMACION DE BASE GRANULAR e=0.15	Q48.00	Q33,600.00											
660.00	M2	CARPETA DE ADOQUIN TIPO CRUZ TRAFICO LIVIANO 210KG/CM2	Q29.50	Q19,475.50											
67.00	ML	LLAVES DE CONFINAMIENTO	Q193.00	Q12,951.00											
280.00	ML	BORDILLOS LATERALES	Q127.50	Q35,700.00											
10.00	ML	RAMPA DE REMATE	Q280.00	Q2,800.00											
20.00	ESPECIES	MEDIDA DE MITIGACION AMBIENTAL (REFORESTACION CON ESPECIES DEL LUGAR)	Q24.50	Q490.00											
TOTAL en letras: DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS QUETZALES EXACTOS															

Cantidad	Unidad	Descripción
681.92	M ²	TRABAJOS PIELINARES
204.94	M ²	CORTE Y NIVELACION DE CALLEA DE 0.30 M DE ESPESOR
312.27	M ²	CONFORMACION BASE (MATERIAL GRANULAR) DE 0.15 M. DE ESPESOR
681.92	M ²	RODADURA DE ADOQUIN DE 210 KG/CM ²
41.34	M	LLAVES DE CONJUNTO REFORZADO DE 0.10 X 0.20 M DE CONCRETO F'c=210 KG/CM ²
16.00	M	LLAVES DE INICIO Y REMATE REFORZADO DE 0.20 X 0.30 M DE CONCRETO F'c=210 KG/CM ²
315.23	M	BORDILLO REFORZADO DE 0.20 X 0.33 M CONCRETO 210 KG/CM ²
1.00	U	REJILLA DE RECOLECCION DE 0.20X 0.60 M
1.00	U	POZO DE ABSORCION

Medida U	Total U
Q25.00	Q17,205.50
Q250.00	Q51,195.00
Q479.35	Q98,182.50
Q277.20	Q189,500.50
Q250.00	Q10,395.00
Q453.90	Q4,599.00
Q184.52	Q8,298.50
Q8,219.00	Q8,219.00
Q24,044.00	Q24,044.00
EXACTOS	Q400,745.00

Medida U	Total U
Q25.00	Q17,205.50
Q250.00	Q51,195.00
Q479.35	Q98,182.50
Q277.20	Q189,500.50
Q250.00	Q10,395.00
Q453.90	Q4,599.00
Q184.52	Q8,298.50
Q8,219.00	Q8,219.00
Q24,044.00	Q24,044.00
EXACTOS	Q400,745.00

NIT:	95600116	NOG:	16108566	No. Del Contrato:	09-2022	MEJORAMIENTO CALLE (TER CALLEON) COLONIA EL ESPERZO CANTON LA DEMOCRACIA PARRAMOS, CHIMALTENANGO
Nombre proveedor:	MORALES CHARUC ESTIVAN SAMUEL ANTONIO	Fecha de Publicación:	20 enero 2022 12:38:02 p.m.	Plazo del Contrato:	3 MESES	
		Fecha de presentación de ofertas:	02 febrero 2022 10:30:00 a.m.	Bien o servicio contratado:	TRANSPORTE	
		Fecha de Recepción de ofertas:	09 febrero 2022 04:00:59 p.m.	Fecha del Contrato:		


